

报价明细表

序号	产品名称	规格型号	单位	数量	单价（元）	合价（元）	品牌
1	无人机	T70 无人机（包含无人机 15 台、电池 DB2160: 30 块、电池散热器 15 台）	台	15	64100.00	961500.00	大疆
2	喷洒系统	T70 离心式水泵套装	套	15	3000.00	45000.00	大疆
3	播撒系统	T70 播撒机	台	15	5000.00	75000.00	大疆
4	遥控器	T70 遥控器（包含 T70 遥控器 15 台、WB37 备用电池 30 块、WB37 充电管家 15 台）	套	15	7530.00	112950.00	大疆
5	发电机	D12500IE 充电站	台	15	10400.00	156000.00	大疆
6	安全避障系统	有源相控阵雷达、RTK 高精度模块（含 RTK 服务两年）	台	15	1580.00	23700.00	大疆
7	无人机保险	关怀计划 1 年	套	15	2999	44985.00	大疆
本表报价合计		大写：壹佰肆拾壹万玖仟壹佰叁拾伍元整 小写：1419135.00 元					

投标人： 新乡市田野上无人机运营服务有限责任公司 （盖单位章）

法定代表人或委托代理人：_____（签字或盖章）

日 期： 2025 年 1 月 21 日